04.04.2024
11.04.2024
18.04.2024
25.04.2024
02.05.2024
09.05.2024
16.05.2024
23.05.2024
30.05.2024
06.06.2024
13.06.2024
20.06.2024
27.06.2024
04.07.2024
11.07.2024
18.07.2024
25.07.2024
01.08.2024
08.08.2024
15.08.2024
22.08.2024
29.08.2024
03.09.2024
05.09.2024
12.09.2024

Spielplan und Termine 2024

Saisonstart, 9 Loch, Kanonenstart, 11:00 Uhr, Texas-Scramble
Vierball, 4 Fl., Stableford

Einzel, 3 FL., Hoch/Mittel/Tief, handicap-relevant
Heimspiel AK — 65

Florida-Scramble,

Christi Himmelfahrt

Auswartsspiel ( Westfalische Golfseniorinnen)
Einzel, 3 FL., HCP, Stableford, handicap-relevant
Fronleichnam

Chapman-Vierer, 4 Fl., Stableford
Texas-Scramble

Einzel, 3 Fl., Hoch/Mittel/Tief, handicap-relevant
Vierer mit Auswahldrive, Stableford, 3 Fl.
Vierball, 4 Fl., Stableford

Florida-Scamble

Best — Age

Einzel, 3 Fl., HCP, handicap-relevant

Vierer — Klassisch

Chapman-Vierer, 4 Fl., Stableford

Drei — Lander — Turnier, bei uns

Texas-Scamble

Westfalische Golfsenioren

Einladung Ladys

Zahlspiel, handicap-relevant, 3 Fl., HCP

Florida-Scamble



19.09.2024
26.09.2024
03.10.2024
10.10.2024
17.10.2024
24.10.2024

Vierer mit Auswahldrive

Einzel, 3 Fl., Hoch/Mittel/Tief, handicap-relevant
Tag der Deutschen Einheit

Vierball, Stablefort

Texas-Scamble

Saisonabschluss, Einzel, 2 Schlager, 1 Patter



