Spielplan und Termine 2024

04.04.2024	Saisonstart, 9 Loch, Kanonenstart, 11:00 Uhr, Texas-Scramble
11.04.2024	Vierball, 4 Fl., Stableford
18.04.2024	Einzel, 3 FL., Hoch/Mittel/Tief, handicap-relevant
25.04.2024	Heimspiel AK – 65
02.05.2024	Florida-Scramble,
09.05.2024	Christi Himmelfahrt
16.05.2024	Auswärtsspiel (Westfälische Golfseniorinnen)
23.05.2024	Einzel, 3 FL., HCP, Stableford, handicap-relevant
30.05.2024	Fronleichnam
06.06.2024	Chapman-Vierer, 4 Fl., Stableford
13.06.2024	Texas-Scramble
20.06.2024	Einzel, 3 Fl., Hoch/Mittel/Tief, handicap-relevant
27.06.2024	Vierer mit Auswahldrive, Stableford, 3 Fl.
04.07.2024	Vierball, 4 Fl., Stableford
11.07.2024	Florida-Scamble
18.07.2024	Best – Age
25.07.2024	Einzel, 3 Fl., HCP, handicap-relevant
01.08.2024	Vierer – Klassisch
08.08.2024	Chapman-Vierer, 4 Fl., Stableford
15.08.2024	Drei – Länder – Turnier, bei uns
22.08.2024	Texas-Scamble
29.08.2024	Westfälische Golfsenioren
03.09.2024	Einladung Ladys
05.09.2024	Zählspiel, handicap-relevant, 3 Fl., HCP
12.09.2024	Florida-Scamble

19.09.2024	Vierer mit Auswahldrive
26.09.2024	Einzel, 3 Fl., Hoch/Mittel/Tief, handicap-relevant
03.10.2024	Tag der Deutschen Einheit
10.10.2024	Vierball, Stablefort
17.10.2024	Texas-Scamble
24.10.2024	Saisonabschluss, Einzel, 2 Schläger, 1 Patter